
Dz.U./S S234
05/12/2012
384456-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/6

05/12/2012 S234
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:384456-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Opole: Usługi psychiatryczne lub psychologiczne
2012/S 234-384456

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Opolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy
ul. Armii Krajowej 4
Osoba do kontaktów: Ryszard Kubiak
45-071 Opole
POLSKA
Tel.:  +48 774538882
E-mail: logistyk@ohp.opole.pl
Faks:  +48 774560032
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.opolska.ohp.pl/

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: OHP Opole

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Przeprowadzenie grupowego oraz indywidualnego wsparcia psychologicznego w ramach projektu pn.: „ Nowe
Perspektywy z podziałem na dwa zadania o tematach: 1. Grupowe wsparcie psychologiczne, 2. Indywidualne
wsparcie psychologiczne.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 25: Usługi społeczne i zdrowotne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Opole,
Nysa.
Kod NUTS PL52

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:384456-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:logistyk@ohp.opole.pl
http://www.opolska.ohp.pl/


Dz.U./S S234
05/12/2012
384456-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/6

05/12/2012 S234
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/6

3.1 Nazwa zamówienia: Przeprowadzenie grupowego oraz indywidualnego wsparcia psychologicznego w
ramach projektu pn.: „ Nowe Perspektywy ” z podziałem na dwa zadania o tematach: 1. Grupowe wsparcie
psychologiczne, 2. Indywidualne wsparcie psychologiczne
3.1.1 Zadanie nr 1 – Zorganizowanie i przeprowadzenie grupowego wsparcia psychologicznego.
3.1.1.1 Uczestnicy wsparcia:
Kategoria A - Młodzież zagrożona wykluczeniem społecznym w wieku 15-17 lat, zarówno z OHP jaki spoza.
OHP, zaniedbująca obowiązki szkolne, zagrożona wypadnięciem z systemu oświaty, bądź nie realizująca
obowiązku nauki.
Liczba uczestników: 20 (2 grupy uczestników po 10 osób każda).
Kategoria B - Młodzież zagrożona wykluczeniem społecznym w wieku 18-24 lata, nie ucząca się i niepracująca,
wymagająca wsparcie w zakresie aktywizacji zawodowej w obszarze rynku pracy oraz integracji społecznej, w
tym absolwenci OHP.
Liczba uczestników: 20 (2 grupy uczestników po 10 osób każda).
Łączna liczba uczestników: 40.
3.1.1.2 Termin i miejsce zajęć:
Zajęcia będą realizowane w wymiarze 20 godzin dydaktycznych (po 5 godzin na każdą z grup uczestników),
zgodnie z harmonogramem:
a) termin realizacji zajęć: do 21 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy, najpóźniej do dnia
20.12.2012r.
b) miejsce realizacji zajęć:
— Opole .........................: od poniedziałku do piątku, w godzinach 8:00 do 14:00 dla 20 uczestników – grupy.
A i B,
— Nysa ..........................: od poniedziałku do piątku, w godzinach 8:00 do 15:00 dla 10 uczestników – grupa.
B,
: w soboty w godzinach 8:00 do 15:00 dla 10 uczestników – grupa A.
Miejsce zajęć wsparcia grupowego w Opolu i w Nysie określa Zamawiający w porozumieniu z Wykonawcą.
Sale, w których odbywać się będą zajęcia powinny spełniać warunki przewidziane dla sal dydaktycznych,
mieścić od 10 do 12 uczestników i znajdować się w odległości:
— w Opolu - zapewniającej dojazd środkami komunikacji miejskiej w czasie do 15 minut z dworca PKP,
— Nysie - zapewniającej dojazd środkami komunikacji miejskiej w czasie do 15 minut z centrum Nysy.
3.1.1.3 Forma zajęć:
Zajęcia prowadzone będą w formie treningów i warsztatów.
3.1.1.4 Zakres tematyczny zajęć:
Zadanie polega na udzieleniu grupowego wsparcia, które polegać będzie przede wszystkim na wzmocnieniu
kompetencji społecznych uczestników projektu oraz zbudowaniu zaufania wobec grupy. W ramach treningu
przewidziane są zajęcia z zakresu integracji, komunikacji, negocjacji i rozwiązywania sytuacji konfliktowych w
celu podwyższenia samodzielności i zwiększenia szans zatrudnienia.
3.1.1.5 Obowiązki Wykonawcy:
— zapewnienie psychologów posiadających kwalifikacje zawodowe do wykonywania usług psychologicznych
dla młodzieży,
— przygotowanie harmonogramu zajęć zgodnego z zakresem tematycznym, wraz z opisem proponowanej
metodologii pracy z uczestnikami ustalonego z Wykonawcą po wyborze oferty najkorzystniejszej,
— prowadzenie dziennika zajęć zawierającego listę obecności, wymiar godzin i tematy zajęć dla każdej z 4 grup
uczestników,



Dz.U./S S234
05/12/2012
384456-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/6

05/12/2012 S234
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/6

— przekazanie Zamawiającemu w ciągu 10 dni od daty zakończenia przedmiotu zamówienia oryginału
dziennika zajęć,
— bieżące informowanie na piśmie Zamawiającego o przypadkach nieobecności na zajęciach oraz rezygnacji
z uczestnictwa w zajęciach – pod rygorem odmowy zapłaty przez Zamawiającego za prowadzenie zajęć z tymi
osobami,
— oznakowanie miejsc prowadzenia zajęć w sposób wskazany przez Zamawiającego.
3.1.2 Zadanie nr 2 – Zorganizowanie i przeprowadzenie indywidualnego wsparcia psychologicznego.
3.1.2.1 Uczestnicy wsparcia:
Kategoria A - Młodzież zagrożona wykluczeniem społecznym w wieku 15-17 lat, zarówno z OHP jaki spoza.
OHP, zaniedbująca obowiązki szkolne, zagrożona wypadnięciem z systemu oświaty, bądź nie realizująca
obowiązku nauki.
Liczba uczestników: 20.
Kategoria B - Młodzież zagrożona wykluczeniem społecznym w wieku 18-24 lata, nie ucząca się i niepracująca,
wymagająca wsparcie w zakresie aktywizacji zawodowej w obszarze rynku pracy oraz integracji społecznej, w
tym absolwenci OHP.
Liczba uczestników: 20.
Łączna liczba uczestników: 40.
3.1.2.2 Termin i miejsce zajęć:
Zajęcia będą realizowane w wymiarze 120 godzin dydaktycznych (średnio po 3 godziny na każdego
uczestnika), zgodnie z harmonogramem:
a) termin realizacji zajęć: rozpoczęcie - po 7 dniach od daty zawarcia umowy, zakończenie - najpóźniej do
dnia
31 maja 2013r.
b) miejsce realizacji zajęć:
— Opole........................: od poniedziałku do piątku, w godzinach 8:00 do 14:00 dla 20 uczestników – grupy A i
B,
— Nysa ........................: od poniedziałku do piątku, w godzinach 8:00 do 15:00 dla 10 uczestników – grupa
B.
: w soboty, w godzinach 8:00 do 15:00 dla 10 uczestników – grupa A.
Miejsce zajęć wsparcia indywidualnego w Opolu i w Nysie określa Zamawiający w porozumieniu z
Wykonawcą.
Sale, w których odbywać się będą zajęcia powinny spełniać warunki przewidziane dla sal dydaktycznych,
mieścić minimum 2 uczestników i znajdować się w odległości:
— w Opolu – zapewniającej dojazd środkami komunikacji miejskiej w czasie do 15 minut z dworca PKP,
— Nysie - zapewniającej dojazd środkami komunikacji miejskiej w czasie do 15 minut z centrum Nysy.
3.1.2.3 Forma zajęć:
Zajęcia prowadzone będą w formie treningów i warsztatów.
3.1.2.4 Zakres tematyczny zajęć:
Zadanie polega na udzieleniu indywidualnego wsparcia, które polegać będzie przede wszystkim na pomocy
w rozwiązywaniu zdiagnozowanych, osobistych problemów uczestników związanych np. z sytuacją rodzinną,
nie radzeniem sobie ze stresem i agresją, konfliktami z rówieśnikami, uzależnieniami, barierami w kontaktach
interpersonalnych, niską samooceną oraz motywację do podejmowania konstruktywnych działań. Osoby, które
nie będą potrzebowały korzystać z porady psychologa lub nie wykorzystają planowej liczby godzin konsultacji
mogą „odstąpić” je komuś, kto zgłasza większe zapotrzebowanie na ten rodzaj wsparcia. Zakres czasowy



Dz.U./S S234
05/12/2012
384456-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/6

05/12/2012 S234
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/6

indywidualnego wsparcia psychologicznego na 1 uczestnika winien mieścić się w przedziale od 0 do 6 godzin z
zachowaniem łącznego wymiaru 120 godzin dydaktycznych dla zadania.
3.1.2.5 Obowiązki Wykonawcy:
— zapewnienie psychologów posiadających kwalifikacje zawodowe do wykonywania usług psychologicznych
dla młodzieży,
— przygotowanie harmonogramu zajęć, zgodnego z zakresem tematycznym, wraz z opisem proponowanej
metodologii pracy z uczestnikami ustalonego z Wykonawcą po wyborze oferty najkorzystniejszej,
— prowadzenie dziennika zajęć zawierającego listę obecności, wymiar godzin i tematy zajęć dla uczestników
zadania,
— przekazanie Zamawiającemu w ciągu 10 dni od daty zakończenia przedmiotu zamówienia oryginału
dziennika zajęć,
— bieżące informowanie na piśmie Zamawiającego o przypadkach nieobecności na zajęciach oraz rezygnacji
z uczestnictwa w zajęciach – pod rygorem odmowy zapłaty przez Zamawiającego za prowadzenie zajęć z tymi
osobami,
— oznakowanie miejsc prowadzenia zajęć w sposób wskazany przez Zamawiającego.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
85121270

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 14 000,00 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DW 6/2012

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 208-342690 z dnia 27.10.2012
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 211-346275 z dnia 1.11.2012

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: Zadanie nr 1 – Zorganizowanie i przeprowadzenie grupowego wsparcia psychologicznego.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:342690-2012:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:346275-2012:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S234
05/12/2012
384456-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/6

05/12/2012 S234
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/6

26.11.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 10

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Centrum Psychoedukacyjne
ul. 1 Maja 28b/4
45-355 Opole
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 880,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 2 - Nazwa: Zadanie nr 2 – Zorganizowanie i przeprowadzenie indywidualnego wsparcia psychologicznego.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

26.11.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 10

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Centrum Psychoedukacyjne
ul. 1 Maja 28b/4
45-355 Opole
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 12 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 4 800,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Przeprowadzenie grupowego oraz
indywidualnego wsparcia psychologicznego w ramach projektu pn.: „ Nowe Perspektywy ” z podziałem na dwa
zadania o tematach: 1. Grupowe wsparcie psychologiczne, 2. Indywidualne wsparcie psychologiczne.



Dz.U./S S234
05/12/2012
384456-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/6

05/12/2012 S234
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/6

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w
ramach Poddziałania 1.3.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587777
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Termin składania odwołań dział 6 - środki ochrony
prawnej art. 179 - 198 Ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587777
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
3.12.2012

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

